
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
18. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 30. 10. 2023 v obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

18R/2023/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 17. schůze Rady obce Hukvaldy
konané dne 09.10.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložený návrh smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci
a soustřeďování vybraného plastového odpadu mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Procter & Gamble Czech Republic s.r.o., se sídlem
Rakovník, Ottova 402, IČ: 27086721, zastoupená společností Market Vision s.r.o., se sídlem
Baarova 1405/3a, Michle, Praha, IČ: 26502097. Předmětem smlouvy je úhrada nákladů
na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu podle ustanovení § 10, zákona
č. 243/2022 Sb., o omezení dopadu vybraných plastových výrobků na životní postředí.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/3 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o., za školní rok 2022/2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informace o plnění úkolů za roky 2021 - 2023, které
vyplývají z Koncepce rozvoje školy na léta 2021-2027, a ze Strategického plánu rozvoje školy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/5 Rada obce Hukvaldy stanovuje úplatu za poskytování předškolního vzdělávání v Základní
škole a Mateřské škole Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., ve výši 500,- Kč/měsíčně, s účinností
od 01.09.2024 .

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/6 Rada obce Hukvaldy stanovuje úplatu za poskytování zájmového vzdělávání ve školní družině
a školním klubu Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., ve výši 280,-
Kč/měsíčně, s účinností od 01.09.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/7 Rada obce Hukvaldy doporučuje zveřejnit návrh rozpočtu Základní školy a Mateřské školy
Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. na rok 2024, v předloženém znění.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/8 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru příspěvkovou organizací Základní
škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, od společnosti Women for Women, o.p.s.,
v rámci projektu "SOS do školky" , na úhradu obědů pro 2 děti ve výši 12880,- Kč, v období
od 20.10.2023 do 30.06.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/9 Rada obce Hukvaldy souhlasí s prověřením podmínek výzvy pro školy v rámci Programu
rozvoje venkova, MAS Pobeskydí, na modernizaci nábytku učeben a kabinetů v Základní
škole a Mateřské škole Leoše Janáčka Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/10 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky  na zhotovení  projektové
dokumentace "Chodník Juřeňák v obci Hukvaldy, místní část Rychaltice" od níže uvedených
uchazečů:

- C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí  14, Jablunkov, cena 292000,- Kč + DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

- Projekt MS s.r.o., Ing.Michal Slanina, Pánské Nové Dvory 3736, Frýdek-Místek, cena
396000,- Kč, není plátce DPH.

- HDK projektion-engeneering, s.r.o. Jirská 418/34, Ostrava-Přívoz, cena 430000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí  14, Jablunkov,
zhotovitelem  projektové dokumentace "Chodník Juřeňák v obci Hukvaldy, místní část
Rychaltice", za cenu 292000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a společnstí C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí  14, Jablunkov.
Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace na akci "Chodník Juřeňák v obci
Hukvaldy, místní část Rychaltice", za cenu 292000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o navýšení cen za zpracování zpravodajství
TV Sněženka - dle Ceníku reportáží TV Sněženka, platného od 01.12.2023.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

18R/2023/14 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídku od IV-Nakladatelství s.r.o., Hartigova
2660/141, Praha 3 na podporu publikace "První pomoc není věda".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


